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Ilmestyy 6 kertaa vuodessa

6	 USA:ssa asuva suomalainen näyttelijä 
antoi kodin kadulta löytyneille kissoille

	 Yhdysvalloissa hylätään vuosittain miljoonia kissoja, jotka sen 
seurauksena joudutaan lopettamaan. Los Angelesissa asuva 
suomalainen näyttelijä, Anna Easteden haluaa ihmisten kiinnittävän 
asiaan huomiota. Hän sai idean kissan adoptoimisesta 
dokumenttielokuvaa katsoessaan.

12	 Missä piileksivät Goan kulkukissat?
	 Turismin kasvun imussa myös Intian Goan kulkukissapopulaatio 

paisuu. Kissafani matkusti Intiaan selvittämään, mitä Goan 
kulkukissoille kuuluu.

17	 Auttaminen kumpuaa hyvästä sydämestä
	 Otso Riialin esimerkillinen työ eläintarhan karhujen auttamiseksi  

on saanut paljon julkisuutta. 12-vuotiaan koululaisen teko osoittaa, 
että työtä voi tehdä toisten eduksi, omaa hyötyä ajattelematta.  
Hyvä kello on kuulunut Kiinaan asti. 

21	 Vihtori löysi uuden kodin  
eläinperheestä

	 Vihtori on Suomen suosituimman kissakalenterin lokakuun kohdalla 
komeileva kolli. Vihtori löysi uuden kodin neljän kissan, kahden 
koiran, kolmen kalan ja ihanan isäntäpariskunnan luota Tervakoskelta.

26	 Roomalaisen katukissan matka 
Karjalohjan valtiaaksi

	 Edellisessä osassa kerroimme, kuinka Roomasta Helsinkiin päätynyt 
Sami Pöljä ei sopeutunut elämään vankeudessa kerrostalossa ja löysi 
uuden kodin maalta Karjalohjalta. Nyt tarina jatkuu. Miten Sami on 
sopeutunut maalaiselämään ja kuinka siltä käy hiirenpyydystys 
uudella reviirillä?

30	 Upean uljaat maine coonit silmäteränä
	 Paula Tontin ja Mika Salmisen kotona joutuu haukkomaan henkeään 

ihastuksesta useampaankin otteeseen. Perheen viisi maine coonia 
ovat jokainen upeita persoonia. 

34	 Lord Nelson – ylempää aatelia
	 Tahvanaisten viisihenkisen perheen poika on hurmaavan harmaa 

2,5-vuotias Lord Nelson. Kissa osallistuu lasten leikkeihin ja perheen kaik-
kiin touhuihin, lukemisesta, pianonsoittoon ja toimistotyöhön. Lomamat-
koille se matkustaa muiden mukana. Koulutodistuksessaan Nelson on 
saanut parhaat arvosanat perheen hoidosta ja ensiaputaidoista.

40	 Kysy kissoista, Marita vastaa

44	 Kynnet kissan työkalupakki
	 Kissan kynnet ovat tärkeät työkalut, joiden avulla se kiipeää, 

puolustautuu, saalistaa ja merkitsee reviiriään. Kissalla on tarve  
raapia paikkoja, jotta sen kynnet pääsevät uusiutumaan normaalisti.

46	 Ragdoll vei sydämen
	 Räsynukkea tarkoittava ragdoll on ollut Suomen suosituin kissarotu 

vuodesta 2003. Suosion syytä selittävät paitsi kissan kaunis ulkonäkö 
myös hyvin sosiaalinen ja helppo luonne. Kasvattaja Jonna Forsblo-
min mukaan ragdoll on luonteeltaan seurallinen ja lempeä kissa.

54	 Kissa on luonnostaan karppaaja!
	 Kissa tarvitsee ruokavalioonsa paljon proteiineja, sillä kissa ei pysty 

hyväksikäyttämään hiilihydraatteja. 

58	 Rakasta kuoliaaksi tai syötä oikein
	 Kissan luonnollinen ravinto sisältää runsaasti proteiinia, mutta vain 

vähän hiilihydraatteja. Hiiriä metsästäessään kissa myös liikkuu 
runsaasti ja kuluttaa paljon energiaa. Nykykissat, jotka saavat liikaa 
ruokaa ja vähän liikuntaa kärsivät ihmisten tavoin ylipainosta.

66	 Iines-neiti testasi kuivaruokia
	 Vuosi alkoi Iineksellä mieluisissa merkeissä, sillä se sai testattavakseen 

seitsemän erilaista eläinkaupan kuivaruokaa. Raksujen herkullinen 
tuoksu sai Iineksen pään miltei pyörälle. Testitulosta vinoutti hieman 
se, että maisteltavien ruokien joukossa oli myös Iineksen 
vakioherkkuja ja toisaalta ikäneidoille suunnattuja ruokia.

78	 Kissafanit

Goan eläinsuojelukeskuksessa leikkautetaan joka kuukausi 
viitisenkymmentä kissaa. Kastrointi on tehokkain keino 
hillitä kissapopulaation kasvua. Kuvassa eläintenhoitaja 
Benny vie juuri leikattua kissaa toipumaan, s. 12.

Vihtori on nykyään 
seurallinen, reipas ja 
rohkea hiirikissa. Se on 
saanut uuden kodin neljän 
kissan, kahden koiran, 
kolmen kalan ja rakastavan 
isäntäpariskunnan luota 
Tervakoskelta. Elämän alku 
oli Vihtorilla ankea, s. 21.

Lord Nelsonin 
nimi oli 

alkuaan Boltsi. 
Tahvanaisten 
perhe halusi 

kuitenkin antaa 
uudelle 

perheenjäsenelle 
hienomman 
nimen, s. 34. 

Kannen kuvassa oleva Los Angelesissa 
asuva suomalainen näyttelijä, 
Anna Easteden on antanut kodin 
kadulta löytyneille kissasisaruksille. 
Kuva: Daniel Doperalski. 
Kuvausassistentti: Lucy Mueller.

Kuivaruokatestin ruoat erosivat jonkin verran 
ulkonäöltään ja rapeudeltaan. Raksujen koot ja mallit 
olivat kuitenkin yllättävän yhteneväisiä. 
Iines-kissa toimi testaajana, s. 66

Kädessäsi oleva, tänä vuonna 20 vuotta sitten ilmestymi-
sensä aloittanut Kissafani on kaikkien kissan ystävien 
ikioma lehti. 

Rakkaus kissaan on monen kohdalla sammumaton, mutta kai-
killa ei ole mahdollisuutta omaan kissaan. Kissafani on siihen pie-
ni korvike.Esimerkiksi Duodecim-nimisessä arvostetussa lääketie-
teellisessä aikakauskirjassa geriatrian erikoislääkäri kirjoitti artik-
kelissaan, miten eräällä yksin asuvalla vanhuksella on yöpöydäl-
lään pino Kissafani-lehtiä. Kyseinen vanhus oli kertonut lääkäril-
leen, että Kissafani-lehti on hänelle parasta masennuslääkettä, 
kissojen kuvat ja artikkelit kissoista ovat niin monella tasolla hoi-
tavia. 

Kissafani-lehti toimiikin erinomaisena kissan korvikkeena kis-
sarakkaalle ihmiselle elämäntilanteessa, jossa oman kissan hank-
kiminen ei tule kysymykseen. 

Hellyyden lähde, kissan korvike, Kissafani on paljon muutakin. 
Se on kissanomistajien äänenkannattaja. Kissafani välittää tietoa 
kissan hyvästä hoidosta monipuolisesti ja kattavasti. Lehti esittelee 
erilaisia kissoja, kissaharrastajia ja kissarotuja ja on mukana kissa-
näyttelyissä. Myös villit kissaeläimet saavat lehdessä palstatilaa, 
samoin villien kissapetojen uhanalaisuus. 

Kissafani on samalla kissaa rakastavien ihmisten sosiaalinen yh-
teisö, jossa lehden kohde, sisältö eli kissa pitää yllä tämän yhteisön 
tiiviyttä.

Kissa itsessään on merkittävä ihmisen koossapitäjä. Kissa tarjoaa 
kosketuksen tosiolevaiseen. Kissalla on aina aikaa, se ei jätä yksin 
ja se rakastaa ehdoitta, kissalle ei tarvitse eikä voi suorittaa. 

Kissa herättää ihmisessä myönteisiä tunteita, hoivan tarpeita ja 
empatiaa. Kissan avulla aidon vuorovaikutuksen vähenemistä saa 
pelastettua. Kissalle ei voi lähettää tekstiviestiä tai sähköpostia, täytyy 
olla aidosti läsnä. Kissan komeiden kasvojen ja läpitunkevan katseen 
takana on aina viekoitteleva, selittämätön, eksoottinen ja salainen 
ydin, joka johdattaa ajatukset muinaisiin, pyhiin kultteihin. 

Läsnäolo kissan kanssa opettaa samalla nöyryyttä ja toisen inhi-
millisen olennon ainutkertaisuuden arvostamista. Kissaa ei voi 
määräillä eikä kissaa voi selittää. Kissa on kissa. Täydellinen juuri 
sellaisena kuin se on.

Reetta Ahola 

Kissaa 
rakastavien
sosiaalinen 
yhteisö

Pääkirjoitus


